АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

р.п. Радищево

Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые
муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением

«Радищевская средняя школа № 2 имени А.Н.Радищева»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федераций», Уставом муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области, постановлением Администрации муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области от 15.10.2010 № 508
«Об утверждении Порядка определения платы за оказание услуг (выполнение
работ), относящихся к основным видам деятельности бюджетных учреждений,
для граждан и юридических лиц», Администрация муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прейскурант цен на платные услуги, оказываемые
муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением
«Радищевская средняя школа № 2 имени А.Н.Радищева» (прилагается).

2. Признать утратившими силу:
постановление Администрации муниципального образования

«Радищевский район» Ульяновской области от 17.04.2017 № 179
«Об утверждении прейскуранта цен на оказание платных услуг,
предоставдяемых муниципальным образовательным учреждением Радищевская
средняя школа №2»;

постановление Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области от 15.10.2018 № 553 «о внесении

- изменений в постановление Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области от 17.04.2017 № 179».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Глава Администрации А.В.Бел отелов

УТВЕРЖДЁН

постановлением Администрации
муниципального образования

«Радищевский район»
Ульяновской области

от ) № 1 ь!

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН
на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным

образовательным учреждением «Радищевская средняя школа №2
имени А.Н.Радищева»

№
п/п

Наименование
платных услуг

Количество
занятий

Продол­
жительность

занятия,
мин.

Базовая
цена

услуги,
руб.

Коэф­
фициент

дискрими­
нации

Цена
услуги,

руб.

1 Адаптация детей к
условиям школьной
жизни

1 30 94,00 1 94,00

2 Углубленное изучение
предмета

1 60 474,00 0,59 280,00

3 Присмотр и уход за
детьми

1 60 169,00 1,4 237,00